
 
 

 

(02/2005/Do)  ABM2_S-SUPER2-PREMIX.DOC 

 

 

 

Popis 
 

SUPER 2 Premix je speciálně formulovaný olej pro 
dvoudobé benzinové motory. Doporučen pro většinu 
dvoudobých motorů motocyklů, řetězových pil a trav-
ních sekaček. Silkolene SUPER 2 Premix zajišťuje 
čistotu pístu, vysokou tepelnou stabilitu a ochranu 
proti opotřebení a proti korozi. Minimalizuje zanášení 
kanálů, zapékání kroužků a můstkování zapalovací 
svíčky. 
 
• Nízký obsah popela působí proti zanášení svíčky a 

zajišťuje čistotu spalovacího prostoru. 
• Neobsahuje ředidlo (např. kerosín), což zajišťuje 

bezpečné skladování i při vysoké teplotě okolí a 
zachování pevného mazacího filmu. 

• Výborná ochrana proti opotřebení a korozi chrání 
proti zapékání kroužků a zadírání pístu, tím pro-
dlužuje životnost motoru a jeho spolehlivost.  

• Složení zajišťuje dobrou ochranu při skladování 
sezónně uložených motorů. 

 
Při stanovení mísícího poměru doporučujeme řídit se 
pokyny výrobce motoru. 
 
 
 

 

    

SILKOLENE  SUPER 2 PREMIX SAE 30  

    
    
Olej na bázi MC syntézy pro dvoudobé motory – univerzální olej pro mazání mastnou směsí 
    

 

 

Charakteristika 
 

Vlastnosti Údaje  

Kinematická viskozita při 100 °C 11,84 mm2/s 

Kinematická viskozita při 40 °C 105,6 mm2/s 

Viskozitní index 100 

Kategorie SAE 30 

Bod vzplanutí v uzavřeném kelímku 220 °C 

Výkonnostní specifikace API TC 

Hustota při 20 °C 879 kg/m3

Obsah vápníku  0,013 % hm. 

Barva  červená 

 

 

 


